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I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA.20 de Junio de 2019.-

GRADO HORAS

DEcREro !:-l!¿9-l§)

V¡stos:

PERIOOO
DESOE HASTA

20 06 2019 20 06 2019
20 06 2019 20 06.2019
20 06 2016 20 06 2019
20 06.2019 20 06 2019
20 06 201S 20 06 2019
21 06.2019 21 06 2019
20 06.2019 20 06 2019
21 06.201S 21 06 2019
2005.2019 20 06.2019
24 06.2019 24 06 2019
21 06 2019 21 06 2019
20062019 20 06 2019

Oescanso Complementario por

20.06
20 06
20.06
20 06
20 06
20.06
20.06
20 06
19 06
20.06
20.06

2019
2019
2019
2019
2019
201S
2019
2019
2019
20't9
2019

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Admin¡strativo
para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los proced¡mientos
Administralivos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistrac¡ón del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contralor¡a General de la República que f¡ja reg¡stro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que ¡ndica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017, de Contralor¡a
General de la República, que fra normas sobre tramilac¡ón en línea de Decretos y Resoluc¡ones relativos a la
mater¡a de personal que ind¡ca;

0 D.F.L. N" 1/2006 de M¡n¡sterio del lnter¡or publ¡cado
en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley No 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12á y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgán¡ca Constituc¡onal de Municipal¡dades.

OECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementar¡o por

Trabajo Extraord¡nar¡o, a los Funcionar¡os (a)

HORARIO
DESOE HASTA
15:30 17 30
08:30 09:30
15:30 17130
08 30 09 30
13:30 17130
08:30 16 30
08 30 10:30
08130 16:30
16 30 17:30
16:30 17:30
08 30 16:30
14 30 17:30

JOSE M ARJONA AALLESTEROS
TAÍIANA fOLOZA NUÑEZ
ANA SALAZAR NEIRA
MARLENE BAEZ SIJANEZ
MARIA VASOUEZ JARA
TERNANOO TORRES CEBALLOS
LORETO BRIONES ORTIZ
MAIRAAZOCAR SEPULVEDA
MILLISEN MORAGA AZOCAR

02
01

02
01
04
08
02
08
02

21 06 2019
20.06 2019
21 06 2019
20 06 2019
21 06 2019
24 06 2019
20 06 2019
24 06 2019
21 06 2019
25 06 2019
24 06 2019
21 06 2019

RUBEN ALARCON LOPEZ
EUGENIA YEVENES TORRES

12" EMR
12'EMR

08
03
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06'EMR
12'EIVR
13'EIVR
07'EMR
13" EMR
1O'EMR
13'EMR
13'EMR
1O'EMR

a) Solic¡tud "Turno
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

JOSE I\4. ARJONA EALLESÍEROS DE FECHA
TATIANA ToLozA NUÑEZ DE FECHA
ANA SALAZAR NEIRA DE FECHA
MARLENE BAEZ SUANEZ DE FECHA
MARIA VASOUEZ JARA DE FECHA
FERNANDO TORRES CEBALLOS DE FECHA
TORETO BRIONES ORÍIZ DE FECHA
MAIRA AZOCAR SEPULVEDA DE FECHA
MILLISEN MORAGA AZOCAR OE FECHA
RUEEN ALARCON LOPEZ DE FECHA
EUGENIA YEVENES TORRES DE FECHA

NOMBRE

Y


